
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                51 648 761,17 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 494 581,06 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                56 890 903,42 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 494 581,06 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2216EAFA-B77D-42DD-A437-7E7625C84D26. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 36/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.04.2023 

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 782 216,06 802 216,06

01095 Pozostała działalność 20 000,00 782 216,06 802 216,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 782 216,06 782 216,06

Razem: 50 866 545,11 782 216,06 51 648 761,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2216EAFA-B77D-42DD-A437-7E7625C84D26. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 36/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.04.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 795 559,50 782 216,06 2 577 775,56

01095 Pozostała działalność 0,00 782 216,06 782 216,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 122,23 2 122,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 225,66 225,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 345,78 12 345,78

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 643,90 643,90

4430 Różne opłaty i składki 0,00 766 878,49 766 878,49

Razem: 56 108 687,36 782 216,06 56 890 903,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2216EAFA-B77D-42DD-A437-7E7625C84D26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-04T11:20:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




